[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2025 № 63
с. Нюксеница

	О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 16.01.2023 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Нюксенского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с ч. 15 ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 36,38 Устава Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 16.01.2023 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Нюксенского муниципального округа» (далее-Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт «г»  пункта 2.2 раздела II Порядка исключить;
1.2. Подпункт «д» пункта 2.2 раздела II Порядка изложить в следующей редакции:
«д) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации»;
1.3. Подпункт 2.2.1 пункта 2.2. раздела  II Порядка исключить;
1.4. Подпункт «е» пункта 2.4 раздела  II Порядка исключить;
1.5. Подпункт «о» пункта 2.4 раздела II Порядка изложить в следующей редакции:
«о) максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги или многофункциональный центр;»;
1.6. В подпункте «р» пункта 2.4 раздела II Порядка после слов «перечнем документов» дополнить словами «и (или) информации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Новый день» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского
муниципального округа                                                                   Ю.П. Шевцова

image1.jpeg